
UCHWAŁA NR XXII/224/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 66 100,00 zł w tym: 

– wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę 35 000,00 zł, 

– wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych o kwotę 5 600,00 zł, 

– wpływy usług (wynajem pomieszczeń) o kwotę 700,00 zł, 

– wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 9 200,00 zł, 

– wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę 11 600,00 zł, 

– wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 4 000,00 zł, 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 66 100,00 zł w tym: 

– wydatki inwestycyjne w dziale w dziale 900 rozdział 90001 o kwotę 30 000,00 zł, 

– wydatki inwestycyjne w dziale w dziale 852 rozdział 85220 o kwotę 36 100,00 zł. 

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami: 

– wydatki majątkowe w dziale 900 rozdział 90001 zmniejszyć o kwotę 125 000,00 zł, 

– wydatki majątkowe w dziale 900 rozdział 90095 zmniejszyć o kwotę 20 000,00 zł, 

– wydatki bieżące w dziale 900 rozdział 90095 zwiększyć o kwotę 6 200,00 zł. 

– wydatki majątkowe w dziale 900 rozdział 90095 zwiększyć o kwotę 88 800,00 zł. 

– wydatki majątkowe w dziale 852 rozdział 85220 zwiększyć o kwotę 50 000,00 zł. 

4. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
Nr 1 i 2 do uchwały. 

5. Nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2025 r. w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

Id: 99083873-F2B2-429F-964E-48EF9E3F3C23. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 99083873-F2B2-429F-964E-48EF9E3F3C23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/224/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 20 listopada 2025 r.

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

904 677,00 3 030,00 907 707,00

40002 Dostarczanie wody 904 308,00 3 030,00 907 338,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 788,00 3 030,00 9 818,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 889 567,00 2 570,00 2 892 137,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 889 567,00 2 570,00 2 892 137,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

976 260,00 2 570,00 978 830,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 852 788,00 700,00 853 488,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 852 788,00 700,00 853 488,00

0830 Wpływy z usług 2 788,00 700,00 3 488,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 628 350,19 59 800,00 24 688 150,19

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 979 944,24 4 000,00 2 983 944,24

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 484,00 4 000,00 7 484,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 275 979,00 51 800,00 3 327 779,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 165 439,00 11 600,00 177 039,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 753,00 35 000,00 37 753,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

9 000,00 5 200,00 14 200,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

182 151,00 4 000,00 186 151,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 4 000,00 19 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 99083873-F2B2-429F-964E-48EF9E3F3C23. Podpisany Strona 1



Razem: 97 866 387,17 66 100,00 97 932 487,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 99083873-F2B2-429F-964E-48EF9E3F3C23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/224/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 20 listopada 2025 r.

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 10 456 422,21 86 100,00 10 542 522,21

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

350 000,00 86 100,00 436 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 86 100,00 436 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 765 265,62 -20 000,00 17 745 265,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 024 536,00 -95 000,00 9 929 536,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 554,00 30 000,00 409 554,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 800,00 -125 000,00 707 800,00

90095 Pozostała działalność 3 014 270,41 75 000,00 3 089 270,41

4300 Zakup usług pozostałych 146 164,73 6 200,00 152 364,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 132,60 68 800,00 122 932,60

Razem: 98 535 545,04 66 100,00 98 601 645,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 99083873-F2B2-429F-964E-48EF9E3F3C23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/224/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 20 listopada 2025 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 406 509,00 86 100,00 4 492 609,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej 350 000,00 86 100,00 436 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 86 100,00 436 100,00

Mieszkanie wspomagane w Baszni Dolnej 350 000,00 86 100,00 436 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 244 530,74 -26 200,00 13 218 330,74

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 963 454,00 -95 000,00 8 868 454,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 554,00 30 000,00 409 554,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Lubaczów 0,00 30 000,00 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 800,00 -125 000,00 707 800,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lisie Jamy i Dąbrowa wraz z przebudową
sieci wodociągowej w miejscowości Tymce 832 800,00 -125 000,00 707 800,00

90095 Pozostała działalność 2 804 015,68 68 800,00 2 872 815,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 132,60 68 800,00 122 932,60

Dokumentacja techniczna dla zadania " Rozwój małej retencji na terenie Gminy Lubaczów" 22 132,60 -20 000,00 2 132,60

Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy instalacji fotowoltaicznej wraz z
magazynem energii na budynkach użyteczności publicznej 0,00 88 800,00 88 800,00

Razem

Razem 33 989 155,28 59 900,00 34 049 055,28

Strona 1 z 1

Id: 99083873-F2B2-429F-964E-48EF9E3F3C23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/224/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 20 listopada 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	pauza –
	ust. 4
	ust. 5
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


